中国人寿资产管理有限公司关于更换会计

师事务所重大事项的信息披露公告

（ 临 时 信 息 披 露 编 号 【 2021 】 -

【ZD20211028】）

根据银保险监会《保险公司信息披露管理办法》，现将

我公司更换会计师事务所重大事项的有关信息披露如下：

按照中华人民共和国财政部《国有金融企业选聘会计师

事务所管理办法》（财金〔2020〕6 号）要求，本公司连续

聘用安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）已达8年，达

到最长连续聘任年限，须进行变更。经本公司第五届董事会

第十六次会议及2020年度股东年会审议，批准普华永道中天

会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“普华会计师事

务所”）为本公司2021年度审计师，并授权公司管理层签订

审计业务约定书。经与普华会计师事务所协商，已对审计业

务协议内容达成一致意见，经公司管理层批准，已于2021年

10月25日签订审计业务约定书。

我公司承诺：对本公告所披露信息的真实性、准确性、

完整性和合规性负责，愿意接受有关方面监督。对本公告所

披露信息如有异议，可以于本公告发布之日起10个工作日

内，向有关监管部门反映。